
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num. 

7 

29 

18 

28 

10 

74 

Nome 

Scintilla 

Tambe Andrea 

Rabbeni Luca 

Falcioni Alessandro 

Rocchi Renzo 

Giampiero Di Franco 

Classe 

125cc Patenti Speciali 

125cc Patenti Speciali 

125cc Patenti Speciali 

125cc Patenti Speciali 

125cc Patenti Speciali 

125cc Patenti Speciali 

Nel Giro 

4 

4 

4 

3 

0 

0 

Tempo Migliore 

44.039 

45.743 

46.026 

49.087 

Diff 

1.704 

1.987 

5.048 

Secondo migliore 

44.250 

46.583 

46.761 

51.601 

Secondo  giro 

7 

3 

6 

2 

0 

0 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 24/09/2016 11:34:10 

D.S.C. DI ORAZIO MICHELE Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

QUEEN CUP RACE 2016 

125 PATENTI SPECIALI 

QUALIFICHE 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:23:31 

COGISKART CORRIDONIA 1,050 km 

24/09/2016 11:00 


